

**Dorthe Rumin Kjær Holding ApS**

**Rypevej 17, 8270 Højbjerg**

---

**Årsrapport for**

**2019**

---

**CVR-nr. 32 77 17 26**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. april 2020.

---

**Dorthe Rumin Kjær**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Dorthe Rumin Kjær Holding ApS Rypevej 17 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 32 77 17 26
	Stiftet: 12. februar 2010
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Dorthe Rumin Kjær
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Associeret virksomhed</b>	Speciallægenes Høreklíník ApS, Aarhus

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje anparter i andre selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.250 kr. mod -3.125 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 219.919 kr. mod -16.687 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.250</b>	<b>-3.125</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	204.400	0
Andre finansielle indtægter	24.042	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.251	-13.562
<b>Resultat før skat</b>	<b>219.941</b>	<b>-16.687</b>
2 Skat af årets resultat	-22	0
<b>Årets resultat</b>	<b>219.919</b>	<b>-16.687</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	55.300	200.000
Overføres til overført resultat	164.619	0
Disponeret fra overført resultat	0	-216.687
<b>Disponeret i alt</b>	<b>219.919</b>	<b>-16.687</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>1.445.434</u>	<u>1.445.434</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.445.434</u>	<u>1.445.434</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.445.434</u></b>	<b><u>1.445.434</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>494.114</u>	<u>470.072</u>
	Værdipapirer i alt	<u>494.114</u>	<u>470.072</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.170</u>	<u>20</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>495.284</u></b>	<b><u>470.092</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.940.718</u></b>	<b><u>1.915.526</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	1.665.616	1.500.997
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	200.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>1.845.916</b></u>	<u><b>1.825.997</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Selskabsskat	22	0
	Anden gæld	94.780	89.529
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>94.802</u>	<u>89.529</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>94.802</b></u>	<u><b>89.529</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>1.940.718</b></u>	<u><b>1.915.526</b></u>

## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	5.251	13.562	
	<u>5.251</u>	<u>13.562</u>	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	22	0	
	<u>22</u>	<u>0</u>	
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>	
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>			
Kostpris primo	1.445.434	1.445.434	
Kostpris ultimo	<u>1.445.434</u>	<u>1.445.434</u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>1.445.434</u>	<u>1.445.434</u>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Speciallægerne Hørelinik ApS, Aarhus	20 %	839.233	658.787
		<u>839.233</u>	<u>658.787</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital primo		125.000	125.000
		<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>5. Overført resultat</b>			
Overført resultat primo		1.500.997	1.717.684
Årets overførte overskud eller underskud		164.619	-216.687
		<u>1.665.616</u>	<u>1.500.997</u>

**Noter**

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	200.000	400.000
Udloddet udbytte	-200.000	-400.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>55.300</u>	<u>200.000</u>
	<u><b>55.300</b></u>	<u><b>200.000</b></u>